

C21M - Elektromontáže

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1 210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez	22,67	2,00 ks	45,34
2 210010311	krab.odbočná s víčkem (1901;KO 68) kruh. bez zap.	22,67	2,00 ks	45,34
3 210110003	sériový přepínač - řazení 5 nást.prost.obyč.	45,00	1,00 ks	45,00
4 210800105	CYKY 3Jx1.5 mm2 750V (PO)	14,25	40,00 m	570,00
5 210800105	CYKY 3Ox1.5 mm2 750V (PO)	14,25	5,00 m	71,25
6 215202114	svít.zářiv.prům.stropní přísaz. 2 zdroje+kryt	220,00	4,00 ks	880,00

Celkem za ceník: 1656,93

Cena za ceník celkem: 1656,93

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1 97103-3131	vybour.otv.cihl.malt.váp. do R=60mm tl.do 150mm	64,25	3,00 ks	192,75
2 97403-1121	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm *	54,30	20,00 m	1086,00

Celkem za ceník: 1278,75

Cena za ceník celkem: 1278,75

Materiály

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1 00316	krabice KU 68- 1903	6,15	2,00 ks	12,30
2 00317	krabice KPR 68 fi 73x66 mm	6,15	2,00 ks	12,30
3 02920	CYKY 3Ox1.5mm2	12,10	5,00 m	60,50
4 33912	CYKY 3Jx1.5mm2	12,10	40,00 m	484,00
5 43614v	přepínač sériový SWING 3557G-C05340 "5"	167,37	1,00 ks	167,37
6 44634v	zářivková trubice L 36W 840 Lumilux T8 G13, Osram	36,00	8,00 ks	288,00
7 44638v	ekologický příplatek za zdroje	5,00	8,00 ks	40,00
8 44639v	ekologický příplatek za svítidla	5,00	4,00 ks	20,00
9 47416	SM ALS 236 OP E 2x36W T8 EV6, IP54, Trevos	2133,00	4,00 ks	8532,00

Celkem za materiály: 9616,47

Cena za materiály celkem: 9616,47

Práce v HZS

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1 1	Demontáže stávající elektroinstalace	220,00	4,00 hod.	880,00
2 2	Výchozí revize elektroinstalace	300,00	3,00 hod.	900,00

Celkem za práci v HZS: 1780,00

Cena za práci v HZS celkem:

1780,00